昆明海关关于变更报关员资格考试网站的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E6_98_86_E6

_98_8E_E6_B5_B7_E5_c27_29061.htm 根据中国海关互联网网

站建设的总体要求，报关员资格考试网站将于2006年1月9日

正式整合到中国海关门户网站体系中。 2006年1月9日起，报

名参加考试的考生将通过“中国海关门户网站”→“网上办

事”→“报关员资格考试”，进行注册、登录、报名、打印

准考证及查询相关考试公告、通知、考试成绩等信息。中国

海关门户网站的地址：http://www.customs.gov.cn。原考试公

告中公布的报关员资格考试网（http://bgy.customs.gov.cn）将

停止使用。 已注册考生的用户名和密码不变。 特此通知。

二00六年一月四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com